[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2020 г.									№ 222
п.Унъюган

О начале проведения работ
по консервации объектов
муниципальной собственности
муниципального образования
сельское поселение Унъюган

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.10.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 21.07.1997 № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов», постановления Госгортехнадзора Российской Федерации от 02.06.1999 № 33 «Об утверждении Инструкции о порядке ведения работ по ликвидации и консервации опасных производственных объектов, связанных с пользованием недрами», на основании письма муниципального предприятия «Ресурсоснабжение» от 03.09.2020 № 539 и в связи с окончанием срока эксплуатации  оборудования:
1. Провести мероприятия, необходимые для проведения процедуры консервации и последующей ликвидации объектов муниципальной собственности, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган	В.И. Деркач

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
 сельского поселения Унъюган
от 03.09.2020 № 222

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности
	№ п/п
	Тип объекта
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)
	Балансовая стоимость, рублей, копеек

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Теплоснабжение
	Котельная КЕ 10/14
	п. Унъюган, пр. Промышленный, строен.18
	1 775 653,96

	2
	Теплоснабжение
	ГРП
	п. Унъюган, Промышленный проезд, д.18/1
	236 753,86

	3
	Теплоснабжение
	Газопровод
	п. Унъюган, Промышленный проезд, сооружение 18/3
	118 376,93

	4
	Котельная КЕ 10-14
	Бетоносмеситель Б150
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	16 000,00

	5
	Котельная КЕ 10-14
	Выпрямитель сварочный ВД310
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	14 227,76

	6
	Котельная КЕ 10-14
	Деорационная установка КБДПУ-50-76
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	59 188,46

	7
	Котельная КЕ 10-14
	Котел паровой КЕ-10-14 МТ
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	4 808 431,32

	8
	Котельная КЕ 10-14
	Котел паровой КЕ-10-14 МТ
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	591 884,65

	9
	Котельная  КЕ 10-14
	Котел паровой КЕ-10-14 МТ
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	591 884,65

	10
	Котельная КЕ 10-14
	Котел паровой КЕ-10-14 МТ
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	591 884,65

	11
	Котельная КЕ 10-14
	Насос К 20-50 с э/двигателем 5АМ112М2УЗ 1М1081
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	24 735,16

	12
	Котельная КЕ 10-14
	Насос К290/30 с э/двигателем 5А200М4УЗ 1М1081
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	41 575,38

	13
	Котельная КЕ 10-14
	Насос К290/30 с э/двигателем 5А200М4УЗ 1М108137/1500
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	47 995,63

	14
	Котельная КЕ 10-14
	Панель управления котлами
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	13 690,11

	15
	Котельная КЕ 10-14
	Регулятор-отсекатель РДГ-80
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	14 700,00

	16
	Котельная КЕ 10-14
	Силовые кабели
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	29 594,23

	17
	Котельная КЕ 10-14
	Теплообменник ПСВ-40
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	44 163,34

	18
	Котельная КЕ 10-14
	Теплообменник ПСВ-40
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	44 163,34

	19
	Котельная КЕ 10-14
	Теплообменник ПСВ-40
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	44 163,34

	20
	Котельная КЕ 10-14
	Теплообменник ПСВ-40
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	44 163,34

	21
	Котельная КЕ 10-14
	Теплообменник ПСВ-200-7-15
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	729 490,84

	22
	Котельная КЕ 10-14
	Трансформатор сварочный ТДМ 250 У2
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	12 240,00

	23
	Котельная КЕ 10-14
	Трансформатор ТМ 10/04квА
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	22 500,00

	24
	Котельная КЕ 10-14
	Трансформатор ТМ 400 квА
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	22 500,00

	25
	Котельная КЕ 10-14
	Узел коммерческого учета газа
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	753 946,30

	26
	Котельная КЕ 10-14
	ЩСУ-0,4
	п. Унъюган, проезд Промышленный,18
	177 565,40

image1.jpeg